
Sprawozdanie ze spotkania roboczego  
I.Z.S - Złoczew 21.12.2025 
 
 

O godzinie 10.00 rozpoczęliśmy spotkanie odmówieniem Deklaracji „Jestem Odpowiedzialny". 
Rzecznik Intergrupy Ziemia Sieradzka-Michał z Osjakowa poprowadził spotkanie robocze.  

 
Przed rozpoczęciem Intergrupy o godz. 09.00 odbyły się spotkania 
 

ZIP oraz ZK i ZŚ 
 
Na spotkanie przybyło około 42 osób w tym 20 przedstawicieli grup.  

 
Warsztat – TRADYCJI II -poprowadziła i podzieliła się swoim doświadczeniem: 

 
-Iwona z Łodzi. 
 

Iwona mówiła o wspólnym działaniu w AA, o tym że nikt nami nie rządzi. 
 
To wykształcone sumienie grupy decyduje jak będzie funkcjonowała grupa.  

 
-Odbyły się Wybory: 

 
Rekomendacje do służby reprezentanta I.Z.S do Regionu Łódź otrzymała Kasia ze Zduńskiej Woli. 
Wymaganą większością głosów, Kasia została wybrana do pełnienia tej służby. Serdecznie 

gratulujemy i życzymy wzrostu w służbie. 
 

Pozostaje wolny wakat do służby : 
 
-reprezentant I.Z.S do Regionu Łódź. 

 
Prosimy grupy o zgłaszanie kandydatów do w/w służb.  
 

-Leszek ze Złoczewa opowiedział nam o mitingach które odbywają się w Warcie na O.L.U  
 

Poinformował iż musimy tam ujednolicić scenariusz prowadzenia mitingu i dostosować się do sugestii 
terapeutów, ponieważ w innej sytuacji może to spowodować brak możliwośc i prowadzenia mitingu. 
 

Odbyła się dyskusja jak można temu zapobiec, i postanowiono że Leszek dalej będzie koordynował 
działanie mitingów na Warcie. 
 

-Sprawy grup: 
 

Grupy podzieliły się swoim doświadczeniem w jaki sposób niosą posłanie w ramach V Tradycji 
 
Sprawozdanie służb Intergrupy: 

 
-Tomek ,,Kolporter" 
 



Przekazał informacje o wydatkach związanych z materiałami.  
 

-Tomek ,,Łącznik ZK i AŚ" 
 

Poinformował o mitingu spikerskim, który się odbył w ZK w Sieradzu. Spikerem był Mirek z Tychów 
Tomek prosi o wsparcie, na ten moment 7 osób posiada stałe przepustki 
 

Osoby zainteresowane chodzeniem do ZK, proszone są o zgłaszanie się do Łącznika, w celu 
wyrobienia przepustki. 
 

-Romek ,,Skarbnik" złożył sprawozdanie finansowe. 
 

-Paweł ,,Koordynator telefonu informacyjno-kontaktowego" Paweł poinformował o zakupie nowego 
telefonu. Zdał relację z pełnionej służby. 
 

-Andrzej ,,Reprezentant do Regionu" 
 

Andrzej poinformował o zgromadzeniu Regionu Łódź. 
 
Odbyły się wybory. Do służb zostali wybrani: 

 
- rzecznik Regionu – Kuba, 
 

- skarbnik Regionu – Agnieszka, 
 

- łącznik internetowy – Waldek, 
 
- koordynator G12K – Piotr, 

 
- delegat do komisji informacji publicznej SK – Irek, 
 

- delegat do komisji literatury i publikacji – Darek, 
 

- prowadząca XXVII ZSRAAŁ – Agnieszka. 
 
Tematem przewodnim był ,,Odpowiedzialni wobec tych którym służymy".  

 
Warsztat poprowadził Jurek 

 
-Dominik ,,Koordynator Zespołu Informacji Publicznej" 
 

Przekazał informacje o spotkaniach które się odbyły w Warcie na O.L.U.  
 
Poinformował o założeniu grupy na komunikatorze WhatsApp dla łatwiejszego dostępu osób 

chętnych do uczestnictwa w niesieniu posłania. Jednocześnie prosił mandatariuszy żeby zachęcili na 
grupach także kobiety do brania udziału w spotkaniach na Warcie O.L.U  

 
- Andrzej z Sieradza zachęca do uczestnictwa w spotkaniach na W.O.R.D 
 

-Tomek „Moderator strony internetowej" Zachęca do korzystania z naszej strony internetowej. 
www.ziemiasieradzka.com.pl 
 



Intergrupa po wcześniejszym przedyskutowaniu stwierdziła, że służba ,,Moderatora strony 
internetowej" będzie wolontariatem. 

 
Jednocześnie podjęto decyzję iż będą zwracane koszty dojazdów, także postanowiono że dostęp do 

strony będzie posiadał również rzecznik I.Z.S 
 
-Służby Regionu: 

 
Na spotkaniu obecni byli służebni regionu. 
 

-Piotr ,,Koordynator G12K" 
 

-Darek ,,Delegat do KSK do komisji literatury" 
 
Opowiedzieli oni o pełnionych przez siebie służbach i dzielili się swoim doświadczeniami w sprawach 

poruszanych na spotkaniu Intergrupy. 
 

Na spotkaniu Intergrupy została ustalona lista miejsc i terminów spotkań I.Z.S na rok 2026 
 
Lista ta jest dostępna na naszej stronie: www.ziemiasieradzka.com.pl 

 
Grupy ,,Ocalenie" z Brzeźna i ,,Niedzielna" z Sieradza zgłosiły chęć zorganizowania intergrupowych 
warsztatów tradycji. Pomysł wymaganą większością głosów zyskał poparcie Intergrupy 

 
Pożegnaliśmy się MODLITWĄ O POGODĘ DUCHA 

 
ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASTĘPNE SPOTKANIE INTERGRUPY ZIEMI SIERADZKIEJ które odbędzie 
się 15.02.2026 

 
w O.S.P Wartkowice. Organizuje grupa ,,ALTERNATYWA" godz.10.00 
 

Przed Intergrupą o godz.09.00 zapraszam na spotkanie zespołów: ZKiAŚ Z.I.P 
 

Sprawozdanie z Intergrupy przygotował Jacek Sekretarz I.Z.S 
Zaproszenie na mityng z okazji 24 lecia istnienia Grupy AA "Nie ma Mocnych" 
    

Grupa AA „Nie ma mocnych" w Łodzi (Pod Kopułą nad chórem przy ul. Kopcińskiego 1/3, wejście na 
klatkę schodową po lewej stronie sklepiku który mieści się wewnątrz kościoła) serdecznie zaprasza w 

niedzielę 04.01.2026 r. – na mityng jubileuszowym z okazji 24lecia istnienia grupy 


